
Product Picture

Mimořádně rychlý

ohřívač lahví

SCF250/00

Ideální teplota za tři minuty
Když vaše dítě dostane hlad, chcete mít láhev teplého mléka okamžitě k dispozici. Mimořádně rychlý ohřívač

lahví spolehlivě ohřívá lahve a jiné nádoby do tří minut.

Dětská strava nebude nikdy moc horká

Jídlo dítěte se nikdy neohřeje příliš

Systém kontroly teploty

Bezpečná chladná stěna díky dvojité izolaci

Odstupňovaná kontrola teploty

Přesné nastavení teploty



Mimořádně rychlý ohřívač lahví SCF250/00

Přednosti Specifikace

Systém kontroly teploty

Nejnovější ohřívací technologie obsahuje

topné těleso PTC a dva senzory. Zajišťuje, že

voda v nádobce rychle dosáhne ideální teploty

a udrží ji na bezpečné úrovni, takže nedojde

k popálení úst dítěte jídlem, které je příliš

horké.

Ochrana přehřátí

Aby se předešlo nebezpečí popálení úst dítěte,

automatický vypínač zajistí, aby jídlo nebylo

příliš horké.

Topné těleso PTC

Aby se předešlo nebezpečí popálení úst dítěte,

automatický vypínač zajistí, aby jídlo nebylo

příliš horké.

Dvojitá izolace

Ohřívač lahví s dvojitou izolací je navržen

s ohledem na vaši bezpečnost a pohodlí k

použití v každém pokoji v domě, nejen tam,

kde je k dispozici uzemněná síťová zásuvka.

Nejsou zde žádné odhalené kovové části, které

by mohly pod proudem.

Přesné nastavení teploty

Pomocí přesného nastavení teploty můžete

teplotu nastavit tak, aby vyhovovala různým

typům stravy, lahví a nádob, které budete

ohřívat.

Technické údaje

Spotřeba: 250 W

Pohodlí

Indikátor zapnutí

Příslušenství

Uživatelská příručka

Pohodlí

Automatické vypnutí

Vhodný pro všechny lahve: Všechny dětské

lahve a typy sklenic

Kontrolka připravenosti

Doba zahřívání (na 37 °C): 3 min

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑09‑17
Verze: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

